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  Clasificación : VII GRAN PREMI AJUNTAMENT DE TORE LLÓ                               
 
  Fecha         : 26/07/09 
  Distancia     : 70 Kms     -   Promedio : 39,74 K ms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      29 PRIEGO,José          VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:45:42           
   2       2 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC              01:45:42          mt. 
   3      12 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC              01:45:42          mt. 
   4      26 AGUERO,Juan José     VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:45:42          mt. 
   5      97 GARCIA,Adolfo        VE-40  TRUJILLO           01:45:42          mt. 
   6       8 PEREZ,Emili          VE-40  CECOC              01:45:42          mt. 
   7     112 ROVIRA,Pedro         VE-40  GLASS              01:46:30       48 seg. 
   8      21 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:17     1:35 min. 
   9      24 FONTANE,Octavi       VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:22     1:40 min. 
  10      77 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO C ICLOS    01:47:22     1:40 min. 
  11      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT          01:47:50     2:08 min. 
  12      31 NOCETE,José          VE-50  GRIMALDO P INTUR    01:47:50     2:08 min. 
  13      17 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR          01:47:50     2:08 min. 
  14      22 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:50     2:08 min. 
  15      38 SOLER,Joan Josep     VE-40  INMOBILIAR IES L    01:47:50     2:08 min. 
  16      25 GONZALEZ,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:50     2:08 min. 
  17     109 COMA,Josep Maria     VE-40  DIFOPRINT          01:47:50     2:08 min. 
  18     110 MOYA,Miguel          VE-50  RIVO RUBEO  CC      01:47:50     2:08 min. 
  19      99 CABELLO,Manuel       VE-40  TRUJILLO           01:47:50     2:08 min. 
  20       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              01:47:50     2:08 min. 
  21      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:50     2:08 min. 
  22      73 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT          01:47:50     2:08 min. 
  23      33 ROMAN,José Luís      VE-50  INMOBILIAR IES L    01:47:50     2:08 min. 
  24      16 RUIZ,José            VE-50  TOT COLOR          01:47:50     2:08 min. 
  25     140 GONZALO,Manuel       VE-40  DOCTORE BI KE RA    01:47:50     2:08 min. 
  26      39 CASADO,Josep         VE-50  INMOBILIAR IES L    01:47:50     2:08 min. 
  27     108 FERNANDEZ,German     VE-40  DIFOPRINT          01:47:50     2:08 min. 
  28     157 HUELAMO,Ricard       VE-40  HINCAPIE S PORTS    01:47:50     2:08 min. 
  29     559 ALONSO,FERNANDO      VE-40  AYALA TEAM          01:47:50     2:08 min. 
  30     118 PEREZ,José           VE-40  A.COM 9 /F ERRET    01:47:50     2:08 min. 
  31     126 SOLANA,Juan          VE-40  BELLVITGE          01:47:50     2:08 min. 
  32     132 GARCIA,Jordi         VE-50  BANYOLES           01:47:50     2:08 min. 
  33      63 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT          01:47:50     2:08 min. 
  34     101 LARA,Fco.Javier      VE-50  ROUTIER            01:47:50     2:08 min. 
  35     160 RIU,Pere             VE-40  BASOLI DER BI       01:47:50     2:08 min. 
  36     120 VIDAL,Daniel         VE-40  TORRE DEL SOL -    01:47:50     2:08 min. 
  37       6 RIPOLL,José Maria    VE-40  CECOC              01:47:50     2:08 min. 
  38     568 PEREZ,Ricard         VE-40  GONZALVO C ICLOS    01:47:50     2:08 min. 
  39      76 MORANTE,Juan         VE-50  GALVESPORT          01:47:50     2:08 min. 
  40      68 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT          01:47:50     2:08 min. 
  41     184 MANRIQUE,José        VE-40  CIBERTEL           01:47:50     2:08 min. 
  42      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRA TEN      01:47:50     2:08 min. 
  43      80 OBON,Pedro           VE-50  GONZALVO C ICLOS    01:47:50     2:08 min. 
  44      48 CASTRO,Jordi         VE-40  BICICLETES  ESTE    01:47:50     2:08 min. 
  45      88 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CAR IÑENA    01:47:50     2:08 min. 
  46     176 GUERRERO,Gabriel     VE-40  BADABICI C C        01:47:50     2:08 min. 
  47     131 GOMEZ,Higinio        VE-50  RIVO RUBEO  CC      01:47:50     2:08 min. 
  48     123 GOEREE,Christian     VE-40  CIBERTEL           01:47:50     2:08 min. 
  49     570 GARCIA,Arantxa       F-ELI  EL DELFIN VERDE    01:47:50     2:08 min. 
  50     156 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES           01:47:50     2:08 min. 
  51      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT          01:49:20     3:38 min. 
  52      72 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT          01:50:00     4:18 min. 
  53      65 MARINA,Manuel Jesús  VE-40  GALVESPORT          01:52:13     6:31 min. 
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  54      35 VIÑAS,Ferran         VE-50  INMOBILIAR IES L    02:04:20    1 Vts  
  55     505 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE    02:04:20    1 Vts  
  56     507 DOS,Rosemary Anne    F-ELI  EL DELFIN VERDE    02:04:20    1 Vts  
  57     550 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE          02:04:20    1 Vts  
  58     504 SANCHEZ,EVA          F-ELI  EL DELFIN VERDE    02:05:57    1 Vts  
  59      53 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI S PORT     02:09:33    2 Vts  
  60     103 SERRANO,Josep Lluís  VE-40  ILURO              02:09:33    2 Vts  
  61      54 BRUGUERA,Josep       VE-60  BADABICI S PORT     02:13:38    2 Vts  
  62     130 GANDUL,Angel         VE-40  ILURO              02:19:57    2 Vts  
 
  Corredores clasificados : 62 
 
 
  Clasificación de VETERANOS - 40 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      29 PRIEGO,José          VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:45:42           
   2       2 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC              01:45:42          mt. 
   3      12 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC              01:45:42          mt. 
   4      26 AGUERO,Juan José     VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:45:42          mt. 
   5      97 GARCIA,Adolfo        VE-40  TRUJILLO           01:45:42          mt. 
   6       8 PEREZ,Emili          VE-40  CECOC              01:45:42          mt. 
   7     112 ROVIRA,Pedro         VE-40  GLASS              01:46:30       48 seg. 
   8      21 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:17     1:35 min. 
   9      24 FONTANE,Octavi       VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:22     1:40 min. 
  10      77 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO C ICLOS    01:47:22     1:40 min. 
  11      22 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:50     2:08 min. 
  12      38 SOLER,Joan Josep     VE-40  INMOBILIAR IES L    01:47:50     2:08 min. 
  13      25 GONZALEZ,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:50     2:08 min. 
  14     109 COMA,Josep Maria     VE-40  DIFOPRINT          01:47:50     2:08 min. 
  15      99 CABELLO,Manuel       VE-40  TRUJILLO           01:47:50     2:08 min. 
  16       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              01:47:50     2:08 min. 
  17      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:47:50     2:08 min. 
  18      73 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT          01:47:50     2:08 min. 
  19     140 GONZALO,Manuel       VE-40  DOCTORE BI KE RA    01:47:50     2:08 min. 
  20     108 FERNANDEZ,German     VE-40  DIFOPRINT          01:47:50     2:08 min. 
  21     157 HUELAMO,Ricard       VE-40  HINCAPIE S PORTS    01:47:50     2:08 min. 
  22     559 ALONSO,FERNANDO      VE-40  AYALA TEAM          01:47:50     2:08 min. 
  23     118 PEREZ,José           VE-40  A.COM 9 /F ERRET    01:47:50     2:08 min. 
  24     126 SOLANA,Juan          VE-40  BELLVITGE          01:47:50     2:08 min. 
  25      63 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT          01:47:50     2:08 min. 
  26     160 RIU,Pere             VE-40  BASOLI DER BI       01:47:50     2:08 min. 
  27     120 VIDAL,Daniel         VE-40  TORRE DEL SOL -    01:47:50     2:08 min. 
  28       6 RIPOLL,José Maria    VE-40  CECOC              01:47:50     2:08 min. 
  29     568 PEREZ,Ricard         VE-40  GONZALVO C ICLOS    01:47:50     2:08 min. 
  30     184 MANRIQUE,José        VE-40  CIBERTEL           01:47:50     2:08 min. 
  31      48 CASTRO,Jordi         VE-40  BICICLETES  ESTE    01:47:50     2:08 min. 
  32      88 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CAR IÑENA    01:47:50     2:08 min. 
  33     176 GUERRERO,Gabriel     VE-40  BADABICI C C        01:47:50     2:08 min. 
  34     123 GOEREE,Christian     VE-40  CIBERTEL           01:47:50     2:08 min. 
  35      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT          01:49:20     3:38 min. 
  36      72 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT          01:50:00     4:18 min. 
  37      65 MARINA,Manuel Jesús  VE-40  GALVESPORT          01:52:13     6:31 min. 
  38     103 SERRANO,Josep Lluís  VE-40  ILURO              02:09:33    2 Vts  
  39     130 GANDUL,Angel         VE-40  ILURO              02:19:57    2 Vts  
 
 
  Clasificación de VETERANOS - 50 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT          01:47:50          min. 
   2      31 NOCETE,José          VE-50  GRIMALDO P INTUR    01:47:50          mt. 
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   3      17 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR          01:47:50          mt. 
   4     110 MOYA,Miguel          VE-50  RIVO RUBEO  CC      01:47:50          mt. 
   5      33 ROMAN,José Luís      VE-50  INMOBILIAR IES L    01:47:50          mt. 
   6      16 RUIZ,José            VE-50  TOT COLOR          01:47:50          mt. 
   7      39 CASADO,Josep         VE-50  INMOBILIAR IES L    01:47:50          mt. 
   8     132 GARCIA,Jordi         VE-50  BANYOLES           01:47:50          mt. 
   9     101 LARA,Fco.Javier      VE-50  ROUTIER            01:47:50          mt. 
  10      76 MORANTE,Juan         VE-50  GALVESPORT          01:47:50          mt. 
  11      68 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT          01:47:50          mt. 
  12      80 OBON,Pedro           VE-50  GONZALVO C ICLOS    01:47:50          mt. 
  13     131 GOMEZ,Higinio        VE-50  RIVO RUBEO  CC      01:47:50          mt. 
  14     156 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES           01:47:50          mt. 
  15      35 VIÑAS,Ferran         VE-50  INMOBILIAR IES L    02:04:20    1 Vts  
 
 
  Clasificación de VETERANOS - 60 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRA TEN      01:47:50          min. 
   2     550 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE          02:04:20    1 Vts  
   3      53 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI S PORT     02:09:33    2 Vts  
   4      54 BRUGUERA,Josep       VE-60  BADABICI S PORT     02:13:38    2 Vts  
 
 
  Clasificación de FEMINES ELIT 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     570 GARCIA,Arantxa       F-ELI  EL DELFIN VERDE    01:47:50          min. 
   2     505 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE    02:04:20    1 Vts  
   3     507 DOS,Rosemary Anne    F-ELI  EL DELFIN VERDE    02:04:20    1 Vts  
   4     504 SANCHEZ,EVA          F-ELI  EL DELFIN VERDE    02:05:57    1 Vts  
 
  Clasificación por equipos 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1  CECOC                          05:17:06         
    2  GRIMALDO PINTUR                05:18:41  a    1:35  
    3  GONZALVO CICLOS                05:23:02  a    5:56  
    4  INMOBILIARIES L                05:23:30  a    6:24  
    5  GALVESPORT                     05:23:30  a    6:24  
    6  EL DELFIN VERDE                05:56:30  a   39:24  
    7  BADABICI SPORT                 06:11:01  a   53:55  
 
  Clasificación de Montaña 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     97  GARCIA,Adolfo             TRUJILLO               9  Pts 
   2     12  MEROTTO,Mirco             CECOC                  5  Pts 
   3      8  PEREZ,Emili               CECOC                  2  Pts 
   4     29  PRIEGO,José               GRIMALDO PIN TUR        2  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      2  CASANOVA,Juan             CECOC                  9  Pts 
   2     26  AGUERO,Juan José          GRIMALDO PIN TUR        6  Pts 
   3     29  PRIEGO,José               GRIMALDO PIN TUR        2  Pts 
   4     97  GARCIA,Adolfo             TRUJILLO               1  Pts 
 


